In Plenario Conventu habito Feria IV, die 15 Iunii 1938, Eñii ac 

Revmi DD. Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis praepositi, re 
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mature perpensa et praehabito RR. DD. Consultorum voto, attento quo

que Decreto diei 26 Maii 1937 « De novis devotionis formis non intro

ducendis », decreverunt specialem devotionem erga Sacrum Caput Do

mini Nostri Iesu Christi non esse introducendam. 

Et sequenti Feria V, die 16 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. 

Pius Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia Excmo ac Revmo 

D. Adsessori Sancti Officii concessa, hanc Emorum Patrum resolutionem 

Sibi relatam approbare et confirmare dignatus est, et publici iuris fieri 

iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 18 Iunii 1938. 

R. Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

CHATAMENS IS 

DECRETUM 

MUTATIONIS TITULI DIOECESIS ET EPISCOPALIS CATHEDRAE TRANSLATIONIS 

Cum civitas Chatam, ubi sedes et cathedra dioecesis eiusdem nomi

nis constitutae fuerunt, paulatim, una cum regione circumstante, in

colis decrescere visa sit; altera vero civitas Bathurst in dies auxerit et 

modo floreat, ita ut pro fidelibus princeps habeatur locus totius dioece

sis, Exc. P. D. Patritius Chiasson, Episcopus Chatamensis, humiles 

porrexit preces ut sedes episcopalis a Chatam ad Bathurst transferre

tur, mutatis hac ratione titulo dioecesis et ecclesia cathedrali. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XI, omnibus per

pensis, precibus benigne annuens, suppleto quorum interest vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, Apostolicae potestatis plenitu

dine, sedem episcopalem dioecesis hactenus Chatamensis appellatae, in 

civitate Bathurst erigit et constituit; a qua proinde eadem dioecesis post

hac « Bathurstensis in Canada » nuncupantur. 
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Ecclesiam vero Sacratissimo Cordi Iesu dicatam, in eadem civitate 

exsistentem, in cathedralem eiusdem dioecesis Bathurstensis in Canada 

erigere Sanctitas Sua dignata est, cum omnibus iuribus et privilegiis, 

ad tramitem iuris communis spectantibus; suppressa idcirco cathedra-

litate ecclesiae sub titulo S. Michaelis Archangeli, in civitate Chatam 

exstantis. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Ssmus Dominus Noster depu

tat Revmum D. Humbertum Mozzoni, Regentem Delegationem Aposto

licam in Ditione Canadensi, eidem tribuens omnes necessarias et op

portunas facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quem

libet virum ecclesiastica dignitate ornatum, facto onere mittendi, intra 

sex menses, ad hanc S. Congregationem Consistorialem authenticum 

exemplar peractae exsecutionis actus. 

Hisce super rebus eadem Sanctitas Sua praesens edi iussit Consi-

storiale Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae expeditae essent. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 13 Martii 1938. 

Fr. C. R. Card. Rossi, a Secretis. 

L. © S. 

V. Santoro, Adsessor. 

I I 

AUGUSTANAE-MONACENSIS ET FRISINGENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Fideles pagorum Faistenberg et Hoftenleiten pertinentes ad paroe

ciam Iffeldorf, in dioecesi Augustana, ab Apostolica Sede efflagitarunt, 

ut a memorata paroecia, ob magnam distantiam, seiungerentur et vici

niori paroeciae Beuerberg, archidioecesis Monacensis et Frisingensis, 

aggregarentur. 

Iamvero Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XI, rei oppor

tunitate perpensa, attento consensu Ordinariorum utriusque dioecesis 

necnon favorabili voto Exc. P. D. Caesaris Orsenigo, Archiepiscopi titu

laris Ptolemaidensis in Libya et Nuntii Apostolici in Germania, oblatas 

preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter, vi praesentis Decreti Consistorialis, statuit ut praefati 

pagi Faistenberg et Hohenleiten a paroecia Iffeldorf et a dioecesi Augu-
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stana separentur atque paroeciae Beuerberg ad archidioecesim Monacen-

sem et Frisingensem pertinenti, perpetuo attribuantur, mutatis hac ra

tione finibus earumdem dioecesium. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua, deputare di

gnata est eumdem Exc. P. D. Caesarem Orsenigo, ipsi tribuens facul

tates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

facto onere mittendi intra sex menses ad hanc S. Congregationem Con

sistorialem authenticum exemplar peractae executionis actus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 9 Aprilis 1938. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

h. © S. 

V. Santoro, Adsessor. 

III 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 4 Martii 7938. — Cathedrali Ecclesiae Metensi praefecit Exc. P. D. 

Iosephum Heintz, hactenus Episcopum Trecensem.